
 

  
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 5/9/2022 

                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/25565 

  

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 2144089930 

   

 

ΠΡΑΞΗ 25/05-09-2022 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ στο πλαίσιο του Έργου 

«Υποστήριξη Λειτουργίας Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Επέκταση 

Λειτουργίας Ολοήμερου Δημοτικού, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ 

2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105971/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: ΡΒΞΟ46ΜΤΛΗ-6ΨΞ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 

και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

6. Την με αρ. 1674 και  αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-

2023, με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

24 

2 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

3 ΒΑΡΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

4 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

5 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

24 

6 ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

24 

7 ΖΟΥΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
24 

8 ΖΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

9 ΖΩΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

10 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

11 ΚΑΝΝΑΒΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

12 ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

13 ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 
24 

14 ΚΙΤΣΑΚΗ ΝΑΤΑΛΕΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

15 
ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

24 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

16 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

17 ΛΑΜΠΑΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

18 ΛΙΔΩΡΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

19 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

20 ΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

21 ΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ70 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

22 ΣΑΝΤΟΣ ΟΡΤΙΘ ΕΝΤΜΑΡΙΣ ΕΝΤΓΟΥΙΝ ΝΤΟΕΛ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

23 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

24 

ΠΕ05 Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΒΑΝΑΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 9Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
2Ω/ΕΒΔ, 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
7Ω/ΕΒΔ & 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
6Ω/ΕΒΔ 

2 ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
6Ω/ΕΒΔ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 6Ω/ΕΒΔ, 2ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 4Ω/ΕΒΔ, 3ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
4Ω/ΕΒΔ & 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

3 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
7Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
7Ω/ΕΒΔ, 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
6Ω/ΕΒΔ, 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 2Ω/ΕΒΔ & 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 2Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ06 Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΡΓΥΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
12Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 

2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24Ω/ΕΒΔ 
……………… 

3 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ06 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

4 ΔΟΥΔΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 18Ω/ΕΒΔ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

6Ω/ΕΒΔ 

5 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΤΣΙΟΥ 17Ω/ΕΒΔ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 7Ω/ΕΒΔ 

6 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ06 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 8Ω/ΕΒΔ 

7 ΚΑΝΙΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24Ω/ΕΒΔ 
……………… 

8 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

12Ω/ΕΒΔ 

9 ΚΟΥΛΟΒΑΚΗ 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

10 ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24Ω/ΕΒΔ 
……………… 

11 ΜΕΣΟΓΕΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
14Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
8Ω/ΕΒΔ & 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 2Ω/ΕΒΔ 

12 ΜΟΥΧΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ06 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 13Ω/ΕΒΔ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

11Ω/ΕΒΔ 

13 ΜΠΙΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 13Ω/ΕΒΔ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
6Ω/ΕΒΔ & 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ 

14 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 16Ω/ΕΒΔ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 8Ω/ΕΒΔ 

15 ΣΔΡΟΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
16Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 8Ω/ΕΒΔ 

16 ΤΣΙΟΜΠΙΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ06 
6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
16Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 8Ω/ΕΒΔ 

17 ΤΣΙΩΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
12Ω/ΕΒΔ 

18 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 13Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 11Ω/ΕΒΔ 

19 ΤΣΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
13Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 11Ω/ΕΒΔ 

20 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ06 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

21 ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 16Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ 

22 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 16Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 8Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ07 Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΥΓΕΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ07 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 7Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 2Ω/ΕΒΔ, 1ο  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
4Ω/ΕΒΔ, 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ & 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 6Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

2 ΒΑΡΒΕΡΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 8Ω/ΕΒΔ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 

2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 2Ω/ΕΒΔ & 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

3 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 9Ω/ΕΒΔ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
4Ω/ΕΒΔ , 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
5Ω/ΕΒΔ & 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
6Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ08 Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΛΑΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

8Ω/ΕΒΔ 

2 ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 20Ω/ΕΒΔ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

4Ω/ΕΒΔ 

3 ΒΛΑΤΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΟΛΥΜΝΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

18Ω/ΕΒΔ 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
6Ω/ΕΒΔ 

4 ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 12Ω/ΕΒΔ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

12Ω/ΕΒΔ 

5 ΓΡΙΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 16Ω/ΕΒΔ 

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 8Ω/ΕΒΔ 

6 ΔΑΟΥΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
16Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 8Ω/ΕΒΔ 

7 ΔΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 14Ω/ΕΒΔ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

10Ω/ΕΒΔ 

8 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΓΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

9 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
13Ω/ΕΒΔ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 11Ω/ΕΒΔ 

10 ΚΡΕΜΑΛΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 17Ω/ΕΒΔ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 

7Ω/ΕΒΔ 

11 ΚΩΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
14Ω/ΕΒΔ 

2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

10Ω/ΕΒΔ 

12 ΛΕΥΚΙΜΜΙΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
12Ω/ΕΒΔ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 5Ω/ΕΒΔ & 7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

7Ω/ΕΒΔ 

13 ΜΑΝΘΟΥ ΒΕΡΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

14 ΝΙΤΣΑ 
ΑΛΚΥΟΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 20Ω/ΕΒΔ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

15 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 16Ω/ΕΒΔ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 

8Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

16 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ ΠΕ08 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 8Ω/ΕΒΔ 

17 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 24Ω/ΕΒΔ 
……………… 

18 ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24Ω/ΕΒΔ 
……………… 

19 ΡΑΠΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ08 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 16Ω/ΕΒΔ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

8Ω/ΕΒΔ 

20 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΙΟ ΓΚΕΡΓΚΙ ΠΕ08 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 16Ω/ΕΒΔ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

8Ω/ΕΒΔ 

21 ΣΕΓΓΟΥΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ08 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 13Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 11Ω/ΕΒΔ 

22 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 11Ω/ΕΒΔ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 10Ω/ΕΒΔ & 6ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
3Ω/ΕΒΔ 

23 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

24 ΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΒΑΡΑ 8Ω/ΕΒΔ 

25 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

12Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 12Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ11 Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ11 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 12Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 6Ω/ΕΒΔ & 7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

6Ω/ΕΒΔ 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 18Ω/ΕΒΔ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 6Ω/ΕΒΔ 

4 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
10Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 9Ω/ΕΒΔ 

5 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 
14Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 11Ω/ΕΒΔ 

6 ΚΑΣΑΠΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

7 ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
16Ω/ΕΒΔ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
8Ω/ΕΒΔ 

8 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

9 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 22Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 2Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

10 ΝΤΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 24Ω/ΕΒΔ 
……………… 

11 ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 20Ω/ΕΒΔ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 4Ω/ΕΒΔ 

12 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ11 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 13Ω/ΕΒΔ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

11Ω/ΕΒΔ 

13 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24Ω/ΕΒΔ 
……………… 

14 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ & 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

15 ΤΖΑΜΠΕΡ ΜΑΡΙΑΜ ΣΑΙΝΤ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 18Ω/ΕΒΔ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 6Ω/ΕΒΔ 

16 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 13Ω/ΕΒΔ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 11Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ79.01 Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 10Ω/ΕΒΔ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
2Ω/ΕΒΔ, 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

9Ω/ΕΒΔ & 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

3Ω/ΕΒΔ 

2 ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΒΑΡΑ 11Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
7Ω/ΕΒΔ & 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 6Ω/ΕΒΔ 

3 ΚΟΤΣΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ79.01 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
12Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
12Ω/ΕΒΔ 

4 ΣΚΟΠΛΑΚΗΣ ΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 9Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 
9Ω/ΕΒΔ & ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 6Ω/ΕΒΔ 

5 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ & 1ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 7Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ86  Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 

2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 11Ω/ΕΒΔ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
9Ω/ΕΒΔ & 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
4Ω/ΕΒΔ 

2 ΣΟΥΡΕΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ86 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 
16Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 8Ω/ΕΒΔ 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 16Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

              

ΠΕ91.01 & ΠΕ91.02  Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 9Ω/ΕΒΔ 

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 7Ω/ΕΒΔ & 2ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 8Ω/ΕΒΔ 

2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ91.01 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
9Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 8Ω/ΕΒΔ & 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 7Ω/ΕΒΔ 

3 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ91.01 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 12Ω/ΕΒΔ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 4Ω/ΕΒΔ & 2ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 8Ω/ΕΒΔ 

4 ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 11Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
9Ω/ΕΒΔ & 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

5 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 9Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
8Ω/ΕΒΔ & 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
7Ω/ΕΒΔ 

6 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 8Ω/ΕΒΔ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 7Ω/ΕΒΔ & 5ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

7 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ91.01 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

12Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 8Ω/ΕΒΔ & 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

8 ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ91.01 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 11Ω/ΕΒΔ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 8Ω/ΕΒΔ & 4ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
5Ω/ΕΒΔ 

9 ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
10Ω/ΕΒΔ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
9Ω/ΕΒΔ & 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

10 ΣΙΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ91.01 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 8Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 8Ω/ΕΒΔ & 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 8Ω/ΕΒΔ 

11 ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 8Ω/ΕΒΔ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
8Ω/ΕΒΔ & 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

12 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 12Ω/ΕΒΔ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 12Ω/ΕΒΔ 

13 ΤΣΑΓΚΑΡΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ91.01 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
10Ω/ΕΒΔ 

2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

8Ω/ΕΒΔ & 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 6Ω/ΕΒΔ 

14 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 10Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
8Ω/ΕΒΔ & 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 6Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

15 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ91.02 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 12Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 8Ω/ΕΒΔ & 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΣΟΥΛΙΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΑ 4Ω/ΕΒΔ 

16 ΓΡΑΨΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.02 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
7Ω/ΕΒΔ & 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 
5Ω/ΕΒΔ 

              

              

              

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 

24 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

3 ΒΟΥΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 

ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

24 

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

24 

5 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 

24 

6 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 

24 

7 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

8 ΜΠΙΖΙΩΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

9 ΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 

24 

10 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 

24 

11 ΣΑΛΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΑΣ 

24 

12 ΣΑΛΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

13 ΣΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
24 

14 ΣΤΑΒΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
24 

15 ΤΑΡΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

16 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 

24 

       

ΠΕ05 Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΜΑΥΡΙΚΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

9Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 4Ω/ΕΒΔ, 9ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω/ΕΒΔ, 10ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ & 28ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 

ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
9Ω/ΕΒΔ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
5Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 5Ω/ΕΒΔ & 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 

5Ω/ΕΒΔ 5Ω/ΕΒΔ 

3 ΦΙΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 6Ω/ΕΒΔ, 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ & 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 
6Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ06 Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 16Ω/ΕΒΔ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛ 

8Ω/ΕΒΔΑΤΙΩΝ 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 9Ω/ΕΒΔ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 9Ω/ΕΒΔ & 13ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
6Ω/ΕΒΔ 

3 ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΥ ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ06 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 

ΙΕΡΑΡΧΕΣ 8Ω/ΕΒΔ 

4 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 12Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 
4Ω/ΕΒΔ & ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΙΔΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

5 ΒΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω/ΕΒΔ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ & 16ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
5Ω/ΕΒΔ 

6 ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

7 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
……………… 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 
24Ω/ΕΒΔ 

8 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
10Ω/ΕΒΔ 

18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 10Ω/ΕΒΔ & 24ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

9 ΔΡΑΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 19Ω/ΕΒΔ 

25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

10 ΜΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
14Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 
10Ω/ΕΒΔ 

11 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

12 ΜΙΧΑΛΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 20Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
13Ω/ΕΒΔ 

9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω/ΕΒΔ 

14 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω/ΕΒΔ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω/ΕΒΔ 

15 ΡΑΧΙΩΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΩΡΩΠΟΥ 18Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

6Ω/ΕΒΔ 

16 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

11Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 9Ω/ΕΒΔ & 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ07 ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΠΑΞΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 
29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω/ΕΒΔ 

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω/ΕΒΔ, 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω/ΕΒΔ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 2Ω/ΕΒΔ & 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 2Ω/ΕΒΔ 

2 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 2Ω/ΕΒΔ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

2Ω/ΕΒΔ,2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ 2Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 2Ω/ΕΒΔ & 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 
2Ω/ΕΒΔ 

       

ΠΕ08 Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΝΤΩΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΟΣΜΑ ΠΕ08 
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 

18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 8Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ08 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΜΑΤΑΣ 8Ω/ΕΒΔ 

3 ΒΑΡΘΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
16Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

4 ΒΛΥΣΙΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 18Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
6Ω/ΕΒΔ 

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 8Ω/ΕΒΔ 

6 ΓΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 

ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
16Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

7 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ08 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 
ΙΕΡΑΡΧΕΣ 16Ω/ΕΒΔ 

12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

8 ΔΟΥΖΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

9 ΚΑΪΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

10 ΚΑΚΑΡΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω/ΕΒΔ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

11 ΚΑΣΑΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
16Ω/ΕΒΔ 

18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 8Ω/ΕΒΔ 

12 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 15Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 9Ω/ΕΒΔ 

13 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ08 

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

14 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
16Ω/ΕΒΔ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
8Ω/ΕΒΔ 

15 ΜΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ08 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
14Ω/ΕΒΔ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

16 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
16Ω/ΕΒΔ 

22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

17 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

18 ΠΑΦΙΛΗ ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
16Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

8Ω/ΕΒΔ 

19 ΣΚΟΥΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 19Ω/ΕΒΔ 

28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

20 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 16Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 
8Ω/ΕΒΔ 

21 ΤΣΙΩΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 18Ω/ΕΒΔ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

22 ΦΛΩΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
16Ω/ΕΒΔ 

22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

    
  
 

        

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

ΠΕ11 Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΒΑΣΙΛΕΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 13Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ & 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 6Ω/ΕΒΔ 

2 ΔΑΓΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 18Ω/ΕΒΔ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 

6Ω/ΕΒΔ 

3 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

4 ΚΑΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 19Ω/ΕΒΔ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

5 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ11 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 

ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
13Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 11Ω/ΕΒΔ 

6 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ11 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 19Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

7 ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 

6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 
24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

8 ΛΑΜΑΡΗ ΑΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

9 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

10 ΜΙΑΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩ ΠΕ11 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 22Ω/ΕΒΔ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 

ΙΕΡΑΡΧΕΣ 2Ω/ΕΒΔ 

11 ΜΙΛΚΟΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 15Ω/ΕΒΔ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

9Ω/ΕΒΔ 

12 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ11 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
13Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

11Ω/ΕΒΔ 

13 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΩΡΩΠΟΥ 18Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

6Ω/ΕΒΔ 

14 ΠΑΝΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
19Ω/ΕΒΔ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

15 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

16 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 21Ω/ΕΒΔ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

3Ω/ΕΒΔ 

17 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω/ΕΒΔ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω/ΕΒΔ & 9ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 3Ω/ΕΒΔ 

18 ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
11Ω/ΕΒΔ 

19 ΣΕΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
13Ω/ΕΒΔ 

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ & 23ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
3Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

20 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 
25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

21 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ 24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

22 ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΟΙΞΗΣ 24Ω/ΕΒΔ 
……………… 

23 ΤΣΑΠΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24Ω/ΕΒΔ 

……………… 

24 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
18ο Ολοήμερο 

Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 10Ω/ΕΒΔ 

24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ & 8ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

6Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ79.01 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 10Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 6Ω/ΕΒΔ & ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 
8Ω/ΕΒΔ 

2 ΖΑΧΟΥΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
14Ω/ΕΒΔ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ & 30ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω/ΕΒΔ 

3 ΖΟΥΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ79.01 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω/ΕΒΔ 

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω/ΕΒΔ 

4 ΚΑΖΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ79.01 
25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
12Ω/ΕΒΔ 

22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω/ΕΒΔ 

5 ΚΑΤΣΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ79.01 
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 16Ω/ΕΒΔ 

28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

6 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ79.01 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω/ΕΒΔ 

12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ & 6ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΕΣ 
4Ω/ΕΒΔ 

7 ΜΑΙΔΩΝΗ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 15Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 
9Ω/ΕΒΔ 

8 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
14Ω/ΕΒΔ 

6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 10Ω/ΕΒΔ 

9 ΝΑΣΣΗ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
14Ω/ΕΒΔ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

10 ΧΑΝΔΑΚΑΡΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ79.01 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω/ΕΒΔ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ86 Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΒΑΣΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 6ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

5Ω/ΕΒΔ & 12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

6Ω/ΕΒΔ 

2 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 11Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 7Ω/ΕΒΔ & 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΑΣ 6Ω/ΕΒΔ 

3 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
16Ω/ΕΒΔ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ & 15ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

4 ΠΕΤΡΟΥΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
13Ω/ΕΒΔ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ & 20ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

5 ΠΟΘΗΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 
18ο Ολοήμερο 

Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 14Ω/ΕΒΔ 

28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

6 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 10Ω/ΕΒΔ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
8Ω/ΕΒΔ & ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 6Ω/ΕΒΔ 

7 ΣΤΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΙΔΝΩΝ 12Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 12Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ91.01 & ΠΕ91.02 Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 10Ω/ΕΒΔ 

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ & 23ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
6Ω/ΕΒΔ 

2 ΒΛΑΧΟΓΙΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 11Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 5Ω/ΕΒΔ & 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 
8Ω/ΕΒΔ 

3 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ91.01 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 11Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 5Ω/ΕΒΔ & 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ 

4 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ91.01 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 9Ω/ΕΒΔ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ & 17ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω/ΕΒΔ 

5 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ91.01 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 

ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑ 

7Ω/ΕΒΔΤΙΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 
& 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

6 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
12Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 8Ω/ΕΒΔ & ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ91.01 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ & 16ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ



 

8 ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ91.01 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω/ΕΒΔ & 30ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

9 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛ ΠΕ91.01 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 8Ω/ΕΒΔ & 4ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ 

10 ΜΑΛΤΑΜΠΕ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.02 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ 

22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ & 2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

 
 

 

                                                                               Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 

ΑΔΑ: ΨΩΙΡ46ΜΤΛΗ-ΡΨΝ


		2022-09-05T15:11:39+0300
	Athens




